
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 

 

 

Decizia nr. 188 din 12 martie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, dr. Ramona LILE, având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Biroului Permanent al Senatului UAV nr. 48 din 12 martie 2024, 

- Art.68, alin. (3), lit. a) din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad,  

 În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării 

nr. 3355/27.02.2020, 

 

     DECIDE: 

 

Art.1 Se demarează procedurile pentru depunerea la ARACIS a Raportului de autoevaluare pentru 

acreditarea unui nou program de studii universitare de master, Consultanță Fiscală, Credit și 

Investiții, în cadrul domeniului de master acreditat Finanțe.  

 

Art.2 Se transmit la RNCIS toate documentele necesare în vederea înscrierii calificării pentru 

programul de studii universitare de master Consultanță Fiscală, Credit și Investiții, domeniul de 

master acreditat Finanțe, în cadrul Facultății de Științe economice a Universității „Aurel Vlaicu” din 

Arad. 

  

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Serviciului Asigurarea Calității Orientare în Carieră și Informatizare, online; 

- Facultății de Științe Economice, original. 

 

RECTOR, 

Ramona LILE 

 

 

Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

                                                                                            Nicoleta DUMITRAȘCU 


